
DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W RADOMIU

Radom, dnia 27 stycznia 1977 r. Nr 1 Poz.: 1—3

TREŚĆ

Część II. Zarządzenia
Poz.:

1 — Zarządzenie Nr 5/77 Wojewody Radomskiego z dnia
26 stycznia 1977 r. w sprawie dokonania odstępstw od 
ogólnego planu zagospodarowania przestrzennego mia
sta Radomia, sporządzonego na lata 1972—1990.

2 — Zarządzenie Nr 1/77 Naczelnika Miasta i Gminy w Bia
łobrzegach z dnia 26 stycznia 1977 r. zmieniające za

rządzenie w sprawie ustalenia i podziału terenów bu
downictwa jednorodzinnego i zagrodowego w Biało
brzegach, określonych nazwą „Osiedle budownictwa 
jednorodzinnego i zagrodowego „Polańska”.

3 — Zarządzenie Nr 4/76 Naczelnika Gminy w Pniewach 
z dnia 28 sierpnia 1976 r. w sprawie dokonania od
stępstw od uproszczonego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Pniewy w województwie radom
skim.

1

ZARZĄDZENIE Nr 5/77
WOJEWODY RADOMSKIEGO

z dnia 26 stycznia 1977 r.

w sprawie dokonania odstępstw od ogólnego planu zagospodarowania przestrzennego
miasta Radomia, sporządzonego na lata 1972—1990.

Na podstawie § 11 uchwały nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządza
nia, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów za
gospodarowania przestrzennego (Monitor Polski Nr 31, poz. 
135) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian ustaleń ogólnego planu zagos
podarowania przestrzennego miasta Radomia, zatwierdzo
nego uchwałą nr 89/960/72 Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Kielcach z dnia 17 kwietnia 1972 r. w sprawie zatwier
dzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzenne
go miasta Radomia (Dz. Urz. WRN w Kielcach Nr 10, 
poz. 75), dotyczących budownictwa usługowego i wieloro
dzinnego o wysokiej intensywności w rejonie ulicy Nato- 
lińskiej i ulicy Świerczewskiego w Radomiu, zgodnie z ry
sunkiem i tekstem planu, stanowiącymi załączniki nr 1 i 2 
do niniejszego zarządzenia,*) zarejestrowanymi w księdze 
ewidencyjnej Biura Planowania Przestrzennego w Radomiu 
pod nr loa—lOg.
*) Załączników nie ogłasza się.

§ 2. Zobowiązuje się Głównego Architekta Wojewódz
twa do udostępnienia zainteresowanym przeglądania wy
mienionych w § 1 załączników, z zachowaniem przepisów 
art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. o plano
waniu przestrzennym (Dz. U. z 1975 r. Nr 11, poz. 67 
i Nr 16, poz. 91) i udzielania im odpowiednich informacji.

§ 3. Zobowiązuje się Głównego Architekta Wojewódz
twa do uwzględnienia wprowadzonych zmian w kolejnej 
aktualizacji ogólnego planu zagospodarowania przestrzen
nego miasta Radomia.

§ 4. Wykonanie zarządzenia porucza się Głównemu 
Architektowi Województwa.

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę- i 
dowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Radomiu.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wicewojewoda: B. Prus

A
. B'M lagletl.



Str. 2 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Radomiu 1977 r. Nr 1/2, 3

2
ZARZĄDZENIE Nr 1/77

NACZELNIKA MIASTA I GMINY W BIAŁOBRZEGACH
z dnia 26 stycznia 1977 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia i podziału terenów budownictwa 
jednorodzinnego i zagrodowego w Białobrzegach, określonych nazwą 

„Osiedle budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego „Polańska”

NJa podstawie art. 2, 5, 6 i 10 ust. 1 ujstawy, z dnia 
6 lipca 1972 r. o terenach budownictwa jednorodzinnego 
i zagrodowego oraz o podziale nieruchomości w miastach 
i osiedlach (Dz. U. Nr 27, poz. 192 i z 1973 r. Nr 48, poz. 282), 
art. 8, 10 i 12 ustawy z dnia 12 marca 1958 r. o zasadach 
i trybie wywłaszczania nieruchomości (Dz. U- z 1974 r. 
Nr 10, poz. 64) oraz § 13 rozporządzenia Ministra Gospo
darki Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 28 sierpnia 
1972 r. w sprawie trybu ustalania, rozgraniczania i podziału 
terenów budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego na 
obszarze miast i osiedli (Dz. U. Nr 35, poz. 242) zarządza 
się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 2/76 Naczelnika Miasta i Gminy 
w Białobrzegach z dnia 29 stycznia 1976 r. w sprawie usta
lenia i podziału terenów budownictwa jednorodzinnego i za
grodowego, określonych nazwą „Osiedle budownictwa jed
norodzinnego i zagrodowego „Polańska” (Dz. Urz. WRN 
w Radomiu Nr 1, poz. 3) wprowadza się następujące zmiany:

1) W § 1 ust. 1 wyraz „41048 m»” zastępuje się wyrazem 
„40333 m2”.

2) W § 1 po pkt 1 dodaje się nowy pkt la w brzmieniu”: 
„la) Z terenów budownictwa jednorodzinnego i zagro

dowego, o którym mowa w pkt 1, wyłącza się nie

ruchomości oznaczone na mapie sytuacyjnej jako 
działki:

Nr 692/7 o powierzchni 182 m2 
Nr 743/3 o powierzchni 273 m2 
Nr 746/6 o powierzchni 559 m2 
Nr 748/1 o powierzchni 442 m2 
Nr 750/3 o powierzchni 134 m2

— w granicach określonych kolorem zielonym. 
Natomiast do terenów tych włącza się nieruchomo
ści oznaczone kolorem czerwonym jako działki: 

Nr 694/1 o powierzchni 222 m2
Nr 741/1 o powierzchni 590 m2 
Nr 758/5 o powierzchni 50 m2
Nr 758/7 o powierzchni 13 m2”.

3) W § 1 po pkt 2 dodaje się nowy pkt 2a w brzmieniu: 
,,2a) Zmiany wprowadzone pkt la niniejszego zarządze

nia naniesione zostały kolorem czerwonym w pro
jekcie podziału, o którym mowa w pkt 2”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch 
miesięcy od jego ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo
jewódzkiej Rady Narodowej w Radomiu.

Naczelnik Miasta i Gminy: E. Gorczyca

3
ZARZĄDZENIE Nr 4/76 

NACZELNIKA GMINY W PNIEWACH
z dnia 28 sierpnia 1976 r.

w sprawie dokonania odstępstw od uproszczonego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Pniewy w województwie radomskim.

Na podstawie § 11 uchwały nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządza
nia, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów za
gospodarowania przestrzennego (Monitor Polski Nr 31, 
poz. 135) oraz zgody Wojewody Radomskiego wyrażonej 
w piśmie z dnia 23 sierpnia 1976 r. znak: GT.V-1/277/75/76 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian ustaleń uproszczonego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Pniewy, zatwier
dzonego zarządzeniem Nr 46/74 Naczelnika Powiatu w Grój
cu z dnia 18 grudnia 1974 r. w sprawie zatwierdzenia upro
szczonego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Pniewy, zgodnie z rysunkiem i tekstem planu, stanowiący
mi załączniki nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia *), zare- 
*) Załączników nie ogłasza się. 

jestrowanymi w księdze ewidencyjnej Biura Planowania 
Przestrzennego w Radomiu pod nr DA-4/135/64/76.

§ 2. Zobowiązuje się Inspektora d/s budownictwa Urzę
du Gminy w Pniewach do udostępnienia zainteresowanym 
przeglądania wymienionych w § 1 załączników, z zacho
waniem przepisów art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycz
nia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. z 1975 r. 
Nr 11, poz. 67 i Nr 16, poz. 91) i udzielania im odpowied
nich informacji.

§ 3. Wykonanie zarządzenia porucza się Inspektorowi 
d/s budownictwa Urzędu Gminy w Pniewach.

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę
dowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Radomiu.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
Naczelnik Gminy: St. Maliszewski

Adres Redakcji i Administracji: Urząd Wojewódzki w Radomiu, ul. Żeromskiego 53

Prenumerata: rocznie — 18 zł; półrocznie — 10 zł. Wpłaty: Urząd Wo
jewódzki w Radomiu — Wydział Budżetowo-Gospodarczy — Naro
dowy Bank Polski Oddział Wojewódzki w Radomiu Nr 67003-1153-224

ODBIORCA:

Lub. Zakł. Graf. Z-d Nr 2 w Radomiu Zam. 511 Cena 0,90 zł


